Religiousorū.
s. dī. xxiiij. c. i. d̄ē
h̄ ibi dicit religio-
sos viros p̄ducea
non respectu car-
dinaliū h̄ respectu

Slaicoꝝ.

I q̄s. p̄ ro-
mano. maxie. a. j.
e. null⁹ p̄tifice.

Aut pitacia.
pitaciū h̄ dī. septu-
ra obligatoria. x-
xx. q. iii. pitaciū. et
bm h̄ dī. pitaciū. a
pingēdo. vel dīcū
tur munera q̄dam

et scdm h̄ dī. a petēto. **D**istrictiōis. i. districte oītūcōmis snia.
Pertulerit. ar. in simonia aliquē d̄ se oīfessū audiri d̄ socios eius
dom̄ criminis h̄ ē ar. oē. xv. q. iii. nemini. h̄ subintelligendū ē ibi vel de
simonia. et ita determinatur et supplet̄ illud. vñ colligitur q̄ crimen
simonia et crimen lese maiestatis equivalent et equis passibus ambu-
lant vt. xv. q. iii. sane. et quidē quecūes p̄sonae recipiunt̄ i accūlaciā

in criminis lese maiestatis recipiatur in criminis simoniae. et cum ibi recipi
antur socii initio factis oem se similiter et hoc. Itē hoc habetur quod aliquis illum
cum quo simonia omisit de simonia p̄t accusare et ille punitur et iste nō
quod intelligit ubi res nō p̄cellit ad actum scz ad donacionē vel recep-
tionem pecunie tue enim uterque debet deponere. quod nō credo cum crimine
istud procedat ad instar criminis lese maiestatis ut xv. q. iii. sane i quo
crimine si socii crimi-
nibus p̄bat crimen remuneratur
ut vi. q. i. si quis cum
dicunt tū quidam quod
nunquam in simonia
socius sociū accu-
sat. xv. q. iii. nemini
m. n. qm simul com-
mittitur ut hoc. Et
ab. c. sane. Rēndo
quod quo ad queda
non quo ad oia si
monia e quod passi-
bus abulat cum
crimine lese maiestatis. h̄ videtur quod il-
le qui accusat il-
lū quem dicit fuisse
sociū suū i crimi-
ne nō esset audi-
bus. tū itē quod ita
tim punitus esset
ex quo sp̄ote ofes-
sus est criminis suū
vt .ii. q. i. nos in
quodcumq; tum quod tur-
pitudinem suā alle-
gans non auditur
ut ex de tonac. in-
ter dilectos. h̄ dic
sp̄eale in hoc crimi-
ne vt audiat tur-
pitudinem suā alle-
gās et vt ofessio eius
nō puniatur tū quod non ē direc-
ta ofessio qm quis
itē o. ofite vt ac-
cuset sed licet con-
fessio accusatoris
nō punitur i simo-
nia tū ofessio ter-
ris punitur ut ex
de elec. p̄ inquisici-
one. sed quod si con-
fessus nō p̄t pba-
re criminis qd inten-
dit. videtur quod tunc
punitur ut .ii. q. vii
pleriq; .vi. q. ii. si
tm. qd accedo.
Johannes.

Remuneratio
ne. nō ipso facto h̄ a
iudice ea ipse tret
• ex q. ca. hui.
libta. p̄ p̄mio. l. i.
et ita iniuriantur p̄
p̄mio alijs ad ac-
cusandū. vi. q. i.

Si. s. verū. l. si quis cum
qas. p̄bros. ar. car.
et ex illis p̄mo debere eligi et postea
ex dyacombo si in illis nō inueniatur donec. ar. s. di. xxii. in noie. ar.
p̄ta. s. e. p̄xi. q. ibi p̄us dicit dyacomus tē. h̄ ordini h̄re n̄ ē. Itādū. ff. to
sol. non enim. Perpetuum. donec permittat. x. q. i. q. ... votes. sic ex
de cōsti. ex līris. mīstī. locati. s. ateo. aliter sumitur. ff. p̄ soō. l. i. ex
S iurū. in līris. matibz p̄mates appellat forte quodā nobiles
T qas. seu p̄. qui interfuit et p̄p̄lin arceat qui si iuste moueren-
tur exaudiārēt. ex de elec. bone. i. ecclia erit mōstrū sine capite
H illū viuēte. h̄ nūq; mortuo papa= vel nūq; vniuersitas cardina-

lium erit caput. si h̄ dicas cardinales tūc tuis p̄nt deponē ep̄m eātō
rōne canonice mortuo ep̄o p̄nt deponē clericū aliquē. dic ḡ eccliaz tūc
viuere et tū carere capite. ar. tū ē quod cardinales suppleat defectū mor-
tui pape. h̄. e. si quis io. melius de ma. et obe. h̄risq; et. c. cū olim. b.
S̄ queritur. honorius. h̄ qd spectat ad impatorē statuē aliquid
de electōnibz oīa id qd br. xcvi. dī. bene. h̄ ille fecit rogatu ecclie et ē
ar. ad qd nē. illam
ḡ latius de rebus
ecclie sticis vel spi-
ri tualibz possit iū
dicare. ar. oīa. xc
vi. dī. deniq; h̄ ibi
intelligi p̄t p̄t au-
toritatē ecclastici
plati. de h̄ dī ex
de arbī. c. stig.

ma fit. **I**tē ex oī. bonifa. p̄pe. iii.

Nullius ep̄i fiat electio nisi post di-
em tertium depositōnis alterius.

Vllus p̄tifice ro **Rubrica**

D mano viuēte aut ep̄o ciuitatis sue p̄sumat loqui a p̄tē sibi face
re nisi tercō die depositōis eius adu-
nato clero et filiis ecclie et tūc ele-
ctio fiat. Sed queritur si duo se-
certantū temeritate electi fuerint
quis eoī alteri p̄ferēdus sit. De
hiis ita scribit honorius augustus
ad bonifacū papā. Si temerita-
te concordantiū duo fuerint ordi-

S Duo forte oī fagnati rub.
temeritate secertantū fuerint
ordinati nullū ex eis futurū saēdotē
p̄mittim. h̄ illū solū in sede aposto-
lica p̄māsuī cēsem qd ex nume-
ro clericorū noua ordinacōne dīmū
iudiciū et vniūtatis sensus elegit.
Hoc autē caplī nō de eo in-
telligēdum est qd uno p̄ apostoliam
ordiato a cardinalibz et religiosis
clericis ap̄lice sedis intronizatur.
etia si ille apostaticus ita cathedra
bti petri violēter tenuerit vt cano-
nica et catholica ecclie electō iātra
vrbē fieri nō valeat. Vnde nōcōla
us papa statuit dices.

De eo qui pecunia vel populari tūc
multu nō canonica electōe ordina-

Si quis pecunia vel grātia rub.
hūana aut p̄plari seu militari
tumultu fine seordi et canonica ele-
ctōe cardinaliū et sequētiū religio-
sorū clericorū fuerit ap̄lice sedi in-
tronizat nō ap̄licus h̄ apostatic
habeatur. liceatq; cardinalibz et alijs
clericis deū timētibz et laicis iūaso-
rem illū anathematizare et hūano
auxilio a sede ap̄lica pelle. qd si hoc
intrā vrbem p̄ficē nequerint ap̄lica

eligatur papa excepcōne cuiuslibz criminis poterit repellē. h̄ pone qd
i quis accuset cardinales qd simoniace elegerūt papā h̄ em̄ līcē p̄t
noscēt. cū papa iudicari nō poss̄t n̄ de heretico. si reuocēt dubiū
hieri ut h̄. c. p̄xi. nūq; si p̄bata fuerit simonia papa deponētur. nō ar.
.ii. q. v. interrogatū. ff. de adulte. denūciātē. h̄ quid si dum vxor tua
rede. et mortua elegit. is in papā tū oīcītārīs et vxor tua te repetet
an̄ es reddētis ei vēt si tu neges eam vxorē tūa esse apud quē cog-
non est cogendū stare iudicō alicuius ino exerce p̄t. dīs ē. h̄ me ubi
ceat. ix. q. ii. aliorū. si aut certū ē tenet ei reddē debitū n̄ mulier ada-
duci possit ad otinetias obliuīdā vel renūciabit papatui et satissificat

Non debere si visitatores i. archidiaconos vel archip̄b̄ros..
Sine p̄cepto si volūt res ecclie alienare. xiiij. q. ii. abbatibus.
Ratermitatē. longo. dicit quidā longo. vt. xx. miliarium. ar. ff. ts
 .v. sig. l. iii. melius h̄ relinqut arbitrio boni viri i. iudicis. ar. ff. ts
 iure obli. l. i. ex de offici. deleg. de causis. vii si multū ciuitates distat
 inter se in locis in
 termediis ponit de
 bet ep̄s. ouenient
 te ergo intervallo
 debet distingui.
 habita ostendacōe
 situs et qualitatis
 regionis ipius et
 difficultatis via
 rum. sic. xvi. q. i. n
 temporis.

Tribu. admi
 nus. s. d. li. e. v.
 .s. d. lxxij. ep̄m.

di. lxxxi.

Nec de oris
 dimid. a. xxv. di.
 usq; ab. l. tracta
 uir mḡ. xiii. capi
 tula aplice regu
 le. h̄ quia quedā
 omisit id eo et ab
 hac lxxxi. di. vs
 q; ad xci. nouē ca
 pitula aplice re
 gule repetit non
 eo ordine quo illa
 la ē executus. in
 hac di. exēctur
 illō oportz ep̄m es
 se sine crimine. ad
 dit et de incōtinē
 tib; in quo inelu
 ditur scdm capitū
 pitulū aplice re
 gule. et q; qui p
 uatu r officio debz
 p̄uari r bñficio. et
 q; archidiaconus
 solus nō debet ac
 cedē sub p̄textu
 bñlitas ad tab
 nacula matronar
 rum.

S B epilogo.
 .i. breui repeticōe

A superiorū.
 Pla. elegit.
 .i. eligi p̄cepit vi
 .q. i. si saētōs.

A Ad ip̄positu
 rā. i. ad q̄b̄cūq; ec
 clēsticū benefici
 um. r ita patet q;
 crīmōfus etiā a
 minimo ordie p
 hibet ut h̄ r xxiij
 di. c. f. xxliij. di.
 cognoscamus. et
 .xxiiij. di. c. i. io.
 h̄ hodie determinis
 natur ex de tem.

ord. c. v. b. **R**eprobaretur h̄ de pe. di. ii. si enim. v. nos aut. r di.
 .iii. adbuc. **O**rđinaretur. R. de pe. di. ii. c. vlti.
Fraus. h̄ verū est. cū fraudi dolus mest. nam omnis dolus ē frāus h̄
 non dūtitur. ut. ff. de pac. iur. gētū. q. colo. et sic fumit ex de Rep. ce
 terū. q̄nq; large fūtū frāus. ff. de re. iur. frāudis. depom debz nō
 Et dānacōe. solet queri p̄pt q̄ crīmā q̄s. em p̄ quolibet crīmī
 ne deponitur. v. q. iii. in loco. et est sup h̄ duplex opio. quidā dicit
 q; p̄ quolibz crīmī deponitur nisi exp̄ssum sit i. stariū q; p̄ eo depo
 m̄ n̄ debet. alij dicit q̄ m̄ quā deponit deponit p̄ aliquo nisi exp̄ssū sit p̄
 quo. ego dico q; p̄ quolidz crīmī in quo q̄s ē incorrigibilis deponi

vel obscuris et solitarijs municipijs
 tribuatur sacerdotale fastigium.

Itē ex oī. laodicei. **D**e eod
Nepos ordinari s̄ visitatores
 id est qui circueant ostitui. hos aut
 q; an ad hoc ordinati sūt nichil agē
 censemus sine oscia ep̄i ciuitatis. si
 militer aut p̄fb̄i nichil sine p̄cepto
 et q̄ filio ep̄i agat. **S**edes autem
 ep̄oz non longo intervallo debent
 disiugū vt ad osecracōe sui opro
 uicialis sine difficultate possint oc
 currere. **V**n ḡg. augustino an
 gloz ep̄o.